
 

Základní škola a Mateřská škola Petrovice, příspěvková organizace   

DODATEK Č. 1 -  ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

Spisový znak č.j. ŠP 16/2023    Skartační znak  A.1.                 A10 

Vypracoval: Mgr. Květuše Leistnerová  

Schválil: Mgr. Květuše Leistnerová  

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 1. 2. 2023 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 1. 9. 2023 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří součást 

tohoto předpisu. 

 

 

 

 

 

8. Přehled výše úplaty a stanovení výše úplaty  

 

 

8. Přehled výše úplaty a příklady stanovení výše úplaty 

 a) celodenní docházka 350,- Kč 

 b) polodenní docházka 175,- Kč 

 c) docházka „dalšího dítěte“ 175,- Kč 

 d) úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích 

dní v měsíci bude stanovena k 1. 5. daného roku, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek směrnice nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2023 

 

 

 

V Petrovicích 1. 2. 2023 

 

 

Mgr. Květuše Leistnerová 

ředitelka školy 

 


